____ MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

______ 	 Estado do Paraná

PORTARIA MUNICIPAL N.° 108 DE 5 DE MARCO DE 2018

Revoga a Portaria Municipal n.° 026 de 22 de

P u B L j e A D o 	janeiro de 2018 e DESIGNAR A COMISSÃO
nAT& QW05Ia048 	 DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO
wiç p.p 	 PUBLICO para proceder avaliação e

acompanhamento

RO

de concurso público para
ASS. provimento de diversos cargos.

O P 	MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no
uso de suas atn ui siegais,

RESOLVE:

Art. 1 0  DESIGNAR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
para proceder avaliação e acompanhamento de concurso público para provimento de diversos
cargos:

1- MARCOS RONALDO KOERICH;

II- DANIELLA LOTICI KOWALSIU;

III- CAMILA SLONGO PEGORARO BÕNTE;

IV - VANDERLEI NESI;

V - LEILA APARECIDA DA SILVA BECKER

VI- ANA PAULA VALANDRO;

VII- KELLY PATRICIA CARBONERA.

Art. 2° Revoga-se as disposições em contrário, em especial Portaria Municipal n." 026
de 22 de janeiro de 2018.

Art. 30  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 5 de março de 2018.

MUNICIPAL

Ruaøctaviano Teixcira dos Sentes, LOGO- Fone: (46)3520.2121- CNPJ: 77816310/0001.66 -CEP: 55.601-030
E-mail: ÍbeIuaofranciscobclirio.00m.br  - %tbpagc: %wvw.fraflciscebclITao.colfl.bT